
UCHWAŁA NR XXII/ 162 /2012 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 16 października 2012 r. 

w sprawie : rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Ożarowa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 ze zra./ w związku z art. 229 pkt.3 k p a /tekst jednolity Dz. U. z 2000 roku, Nr 
98, poz.1071 ze zm./ po rozpatrzeniu skargi na działalność Burmistrza Ożarowa, złożonej przez Pana Andrzeja 
Zająca- Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje : 

§ 1 . 
Po rozpatrzenie skargi na działalność Burmistrza Ożarowa złożonej przez Pana Andrzeja Zająca i zapoznaniu 

się z zawarty mi w niej zarzutami, Rada Miejska uznaje skargę za bezzasadną . 

§2 . 

Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ożarowie do powiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi, poprzez przesłamie skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
RADY MIEJSKIEJ 

Id: 1E45874F-9EAB-4518-B5AA-EDFD68FD9F1 A. Podpisany Strona 1 



Uzasadnien ie 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Ożarowie zapoznała się z pismem Pana Andrzeja Zająca 

z dnia 23 czerwca 2012 roku, które to w swej treści zawiera skargę na działanie Burmistrza Ożarowa Pana 
Marcina Majchera będącego organem podatkowym właściwym w sprawach wymiaru podatku od nieruchomości, 
rolnego oraz leśnego. Po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego oraz w oparciu o przepisy ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, ustawy z dnia 15 listopada 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym i ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym Rada Miejska w Ożarowie uznaje skargę za 
bezzasadną. 

Nieruchomości gruntowe oznaczone nr ewidencyjnymi 47, 48,49, 534, 553, 568, 573, 748, 809, 846, 913,, 1051, 
1115, 1196, 1226,1312, 1396, 1397, 1500, 1614, 2348, 2567, 2743, 2961, 2962, 2963 położone w miejscowości 
Biedrzychów nie stanowią wspólnoty gruntowej. Zapis w ewidencji gruntów jest niezgodny ze stanem prawnym 
i faktycznym, bowiem starosta nie ustalił iż stanowią one wspólnotę gruntową i kto jest uprawniony do udziału we 
wspólnocie i jaki jest jego udział. Grunty te są w posiadaniu samoistnym mieszkańców sołectwa i osoby, które je 
faktycznie użytkują powinny być opodatkowane jako posiadacze samoistni. 

Organ podatkowy podejmie działania zmierzające do opodatkowania osób faktycznie użytkujących te grunty. 
Dotychczas nikt z samoistnych posiadaczy nie złożył informacji dotyczących posiadania nieruchomości. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 

Id: 1E45874F-9EAB-4518-B5AA-EDFD68FD9F1 A. Podpisany Strona 1 


